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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 1 18:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706684 MIRANDOLA SARA1 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 706683 ZAMBRINI ILARIA2 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 709989 CHIAPPA GERALDINA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/12/11

 708719 BIANCHI REBECCA4 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 696984 FREGUGLIA DILETTA5 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 703644 BRIGNOLI ELEONORA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA7 CLUB SCHERMA LEGNANO18/05/11

 680934 GABELLOTTO SARA8 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 695217 LONGONI SARA9 BRIANZASCHERMA16/04/11

 714201 ORLANDI MARTINA10 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 712634 CIMATTI MARTINA11 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD30/03/11

 701159 TONSO ALIKI12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/03/10

 707061 FERRAMOSCA RACHELE13 FRIULI SCHERMA19/04/10

 704884 DOMINICI ALISIA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 704505 GILLONE SARA15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA16 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 695413 COSMIDIS ANASTASIA17 SAN GIUSTO SCHERMA04/04/11

 693572 VICENTINI AMELIA18 VERONASCHERMA12/01/10

 687492 GIANNANGELI GIULIA19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 704097 RUBIN CHIARA20 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 681404 CANETTOLI MARGHERITA21 SCHERMA SARONNO01/01/10

 708642 BOTEZATU ARIANNA22 VERONASCHERMA11/09/11

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA23 PIETRO MICCA BIELLA20/01/10

 682342 POLITELLI ELEONORA24 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 711572 STOICA GIULIA MARIA25 PRO NOVARA SCHERMA24/12/10

 714843 PENNATI EMMA26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 684803 ALEO GIULIA27 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 710359 SPADA FRANCESCA28 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/12/10

 711579 D'ANGELO GIORGIA29 PRO NOVARA SCHERMA13/02/11

 692760 TERRANINO FEDERICA30 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 698155 GIBERTONI ANNA31 MANTOVA SCHERMA09/05/10

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY32 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/02/11

 681428 TIMOSSI MATILDE33 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA29/11/10

 711691 ROMIN KATHERINA34 CESARE POMPILIO GENOVA22/12/10

 711577 GROSSINI AGNESE35 PRO NOVARA SCHERMA10/05/11

 717108 GARDENGHI ELETTRA36 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD06/05/10

 713581 FUSI CHAN MARIA37 SCHERMA SARONNO23/03/11

 711931 SPALENZA GIULIA38 PRO NOVARA SCHERMA22/01/11

 694057 BERTUZZI LINDA39 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 708761 LUTRIANI VERONICA40 SCHERMA CLUB VIGEVANO12/04/11
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TERRANINO FED - MISES (Milano)

BOTEZATU ARIA - VRSCH (Verona)

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

STOICA GIULIA - NOPRO (Novara)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GIACOMONE CER - BIMIC (Biella)

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

GIANNANGELI G - VCPRO (Vercelli)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

SPADA FRANCES - BGMIL (Bergamo)

CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

GIBERTONI ANN - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

RUBIN CHIARA - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

VICENTINI AME - VRSCH (Verona)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

ANDREOLI CHIA - MIGIR (Milano)

BROGLIO MARTI - MILEG (Legnano)

COSMIDIS ANAS - TSGIU (Trieste)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

POLITELLI ELE - TSGIU (Trieste)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

CANETTOLI MAR - VASOR (Saronno)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

D'ANGELO GIOR - NOPRO (Novara)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

15

5

8

15

15

14

9

15

15

12

8

15

9

15

12

15

15

13

15

13

11

15

12

15

14

15

11

15

6

7

13

15

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

TONSO ALIKI - TOIVR (Ivrea)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

FERRAMOSCA RA - UDFRI (Tavagnacco)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)

ORLANDI MARTI - PVVIG (Vigevano)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

BROGLIO MARTI - MILEG (Legnano)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

15

12

10

15

15

10

14

12

5

15

14

15

10

15

15

9

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

BROGLIO MARTI - MILEG (Legnano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

13

14

10

15

15

9

15

10

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

CHIAPPA GERAL - MIGIR (Milano)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

15

11

6

15

ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

8

15

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG - 28/10/23 - 29/10/23

29/10/2023 64

Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve

18:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  1
P.

 33

 32

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

GROSSINI AGNESE-NOPRO (Novara)

 15

 10
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)F  2
P.

 17

 48

BOTEZATU ARIANNA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
BOTEZATU ARIANNA-VRSCH (Verona)F  3
P.

 49

 16

-

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  4
P.
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TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)F  5
P.

 41

 24

-

STOICA GIULIA MARIA-NOPRO (Novara)

 0

 0
STOICA GIULIA MARIA-NOPRO (Novara)F  6
P.

 25

 40

PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)

LUTRIANI VERONICA-PVVIG (Vigevano)

 15

 4
PENNATI EMMA-BGMIL (Bergamo)F  7
P.
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-

ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)

 0

 0
ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)F  8
P.
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BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)F  9
P.
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SPALENZA GIULIA-NOPRO (Novara)

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 6

 15
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  10
P.
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GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)F  11
P.
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-

FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
FERRAMOSCA RACHELE-UDFRI (Tavagnacco)F  12
P.
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GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)F  13
P.
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-

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)F  14
P.

 29

 36

SPADA FRANCESCA-BGMIL (Bergamo)

FUSI CHAN MARIA-VASOR (Saronno)

 11

 6
SPADA FRANCESCA-BGMIL (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

-

CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)

 0

 0
CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)F  16
P.
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ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
ORLANDI MARTINA-PVVIG (Vigevano)F  17
P.
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GIBERTONI ANNA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

ROMIN KATHERINA-GEPOM (Genova)

 15

 11
GIBERTONI ANNA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  18
P.
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 46

CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CHIAPPA GERALDINA-MIGIR (Milano)F  19
P.
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-

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F  20
P.
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VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)F  21
P.
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-

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)F  22
P.
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 38

TIMOSSI MATILDE-GEOLC (Sant Olcese)

ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)

 8

 15
ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)

 0

 0
BROGLIO MARTINA MARIA-MILEG (Legnano)F  24
P.

 7

 58

COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)F  25
P.

 39

 26

BERTUZZI LINDA-PCPT (Piacenza)

CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)

 8

 15
CRISAFIO GINEVRA-VCPRO (Vercelli)F  26
P.

 23

 42

POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)F  27
P.

 55

 10

-

MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)

 0

 0
MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)F  28
P.

 15

 50

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)F  29
P.

 47

 18

-

GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)

 0

 0
GABELLOTTO SARA-PVVIG (Vigevano)F  30
P.

 31

 34

D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)

GARDENGHI ELETTRA-BOICS (Imola)

 15

 10
D'ANGELO GIORGIA-NOPRO (Novara)F  31
P.

 63

 2

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  32
P.
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29/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Allievi/Allieve 18:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  9  25  16 2 2  6

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 1,00  8  25  17 3 3  4

 712634 CIMATTI MARTINA BOICS Qualificata 0,83  13  28  15 4 4  3

 703644 BRIGNOLI ELEONORA BGPOL Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  3

 718315 BROGLIO MARTINA MARIA MILEG Qualificata 0,83  8  27  19 6 6  5

 695413 COSMIDIS ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,83  6  25  19 7 7  2

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,80  13  24  11 8 8  4

 701159 TONSO ALIKI TOIVR Qualificata 0,80  8  24  16 9 9  6

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 0,67  9  28  19 10 10  5

 693572 VICENTINI AMELIA VRSCH Qualificata 0,67  8  27  19 11 11  2

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Qualificata 0,67  6  24  18 12 12  3

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,67  5  26  21 13 13  1

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,67  5  25  20 14 14  2

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,67  4  25  21 15 15  1

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 0,60  5  21  16 16 16  4

 708642 BOTEZATU ARIANNA VRSCH Qualificata 0,50  3  25  22 17 17  1

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 0,50  3  22  19 18 18  5

 709989 CHIAPPA GERALDINA MIGIR Qualificata 0,50  2  24  22 19 19  2

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,50  1  21  20 20 20  5

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA BIMIC Qualificata 0,50  0  24  24 21 21  1

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 0,50 -2  25  27 22 22  5

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 0,40  1  20  19 23 23  4

 711572 STOICA GIULIA MARIA NOPRO Qualificata 0,40 -1  19  20 24 24  6

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,40 -2  17  19 25 25  6

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,40 -4  16  20 26 26  6

 681428 TIMOSSI MATILDE GEOLC Qualificata 0,33 -2  24  26 27 27  3

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,33 -4  21  25 28 28  5

 710359 SPADA FRANCESCA BGMIL Qualificata 0,33 -4  21  25 28  3

 711691 ROMIN KATHERINA GEPOM Qualificata 0,33 -5  23  28 30 30  2

 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO Qualificata 0,33 -5  20  25 31 31  2

 711577 GROSSINI AGNESE NOPRO Qualificata 0,33 -10  17  27 32 32  3

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,20 -14  8  22 33 33  4

 717108 GARDENGHI ELETTRA BOICS Qualificata 0,17 -11  18  29 34 34  2

 698155 GIBERTONI ANNA MNMAN Qualificata 0,17 -11  16  27 35 35  1

 711931 SPALENZA GIULIA NOPRO Qualificata 0,17 -15  14  29 36 36  5

 713581 FUSI CHAN MARIA VASOR Qualificata 0,17 -15  14  29 36  3

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY MIGIR Qualificata 0,00 -10  15  25 38 38  6

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,00 -13  12  25 39 39  4

 708761 LUTRIANI VERONICA PVVIG Qualificata 0,00 -21  9  30 40 40  1

 717879 BIANCHI MATILDE MIGIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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29/10/2023

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 18:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOTEZATU ARIANNA 708642 V 4 4 V V 2  0,500  3  25VRSCH

 2 GIBERTONI ANNA 698155 2 3 3 V 2 1  0,170 -11  16MNMAN

 3 GIANNANGELI GIULIA 687492 V V V V 4 2  0,670  5  26VCPRO

 4 GIACOMONE CERRUTIGRETA 684491 V V 3 V 4 2  0,500  0  24BIMIC

 5 LUTRIANI VERONICA 708761 2 2 1 2 1 1  0,000 -21  9PVVIG

 6 CANETTOLI MARGHERITA 681404 3 V V V V 2  0,670  4  25VASOR

 7 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  20  30NOPRO

 2Girone N.

 1 D'ANGELO GIORGIA 711579 2 4 2 V V 2  0,330 -5  20NOPRO

 2 COSMIDIS ANASTASIA 695413 V V V 0 V V  0,830  6  25TSGIU

 3 ROMIN KATHERINA 711691 V 3 4 3 V 3  0,330 -5  23GEPOM

 4 RUBIN CHIARA 704097 V 2 V 4 V v4  0,670  5  25MNMAN

 5 VICENTINI AMELIA 693572 4 V V V V 3  0,670  8  27VRSCH

 6 GARDENGHI ELETTRA 717108 1 4 4 2 2 V  0,170 -11  18BOICS

 7 CHIAPPA GERALDINA 709989 V 3 V 2 V 4  0,500  2  24MIGIR

 3Girone N.

 1 BRIGNOLI ELEONORA 703644 V V 3 V V V  0,830  12  28BGPOL

 2 FUSI CHAN MARIA 713581 1 V 4 0 3 1  0,170 -15  14VASOR

 3 SPADA FRANCESCA 710359 3 4 V 2 V 2  0,330 -4  21BGMIL

 4 GROSSINI AGNESE 711577 V V 1 2 3 1  0,330 -10  17NOPRO

 5 CIMATTI MARTINA 712634 3 V V V V V  0,830  13  28BOICS

 6 TIMOSSI MATILDE 681428 2 V 4 V 4 4  0,330 -2  24GEOLC

 7 FERRAMOSCA RACHELE 707061 2 V V V 2 V  0,670  6  24UDFRI

 4Girone N.

 1 TERRANINO FEDERICA 692760 0 0 0 2 V 1  0,200 -14  8MISES

 2 DOMINICI ALISIA 704884 V 3 0 3 V V  0,600  5  21TOIVR

 3 ZAMBRINI ILARIA 706683 V V 0 4 V V  0,800  13  24BOICS

 4 BIANCHI MATILDE 717879 A A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 5 ORLANDI MARTINA 714201 V V V 0 V V  1,000  8  25PVVIG

 6 BERTUZZI LINDA 694057 2 2 1 0 4 3  0,000 -13  12PCPT

 7 POLITELLI ELEONORA 682342 V 4 2 0 4 V  0,400  1  20TSGIU
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16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 18:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BROGLIO MARTINA MARIA 718315 v3 V V 4 V V  0,830  8  27MILEG

 2 GABELLOTTO SARA 680934 2 V v3 V 4 3  0,500  3  22PVVIG

 3 SPALENZA GIULIA 711931 1 1 1 4 V 2  0,170 -15  14NOPRO

 4 BIANCHI REBECCA 708719 3 2 V V 1 V  0,500  1  21CRACS

 5 GILLONE SARA 704505 V 3 V 3 4 V  0,500 -2  25TOIVR

 6 MIRANDOLA SARA 706684 4 V 4 V V V  0,670  9  28BOICS

 7 ALEO GIULIA 684803 4 V V 3 4 0  0,330 -4  21BGMIL

 6Girone N.

 1 STOICA GIULIA MARIA 711572 V V 4 2 3  0,400 -1  19NOPRO

 2 ANDREOLI CHIARA ASHLEY 688702 4 3 1 3 4  0,000 -10  15MIGIR

 3 PENNATI EMMA 714843 1 V 3 V 3  0,400 -2  17BGMIL

 4 TONSO ALIKI 701159 V V V V 4  0,800  8  24TOIVR

 5 CRISAFIO GINEVRA 713337 V V 1 3 2  0,400 -4  16VCPRO

 6 LONGONI SARA 695217 V V V V V  1,000  9  25MIBRI
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29/10/2023Allievi/Allieve

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

18:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 21 NOPROSI

VICENTINI AMELIA 12/01/10  693572 52 VRSCHSI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11  703644 93 BGPOLSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 104 TOIVRSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 135 BOICSSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 226 MIBRISI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 287 BGMILSI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 348 BOICSSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 429 BGMILSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 4710 UDFRISI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11  695413 5111 TSGIUSI

GIACOMONE CERRUT GRETA 20/01/10  684491 6112 BIMICSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 6413 VASORSI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11  709989 7014 MIGIRSI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10  681428 7515 GEOLCSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 7616 TOIVRSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 8117 MISESSI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 8318 VCPROSI

TONSO ALIKI 14/03/10  701159 8819 TOIVRSI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 9520 PVVIGSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 10521 TSGIUSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 12622 BOICSSI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 13023 MNMANSI

BOTEZATU ARIANNA 11/09/11  708642 16024 VRSCHSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 16225 NOPROSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 17526 VCPROSI

GROSSINI AGNESE 10/05/11  711577 17827 NOPROSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 20228 PCPTSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 20929 CRACSSI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11  688702 22230 MIGIRSI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10  711572 22331 NOPROSI

BROGLIO MARTINA MARIA 18/05/11  718315 28732 MILEGSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 30233 PVVIGSI

SPALENZA GIULIA 22/01/11  711931 32534 NOPROSI

SPADA FRANCESCA 21/12/10  710359 34135 BGMILSI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10  717108 35236 BOICSSI

GIBERTONI ANNA 09/05/10  698155 38037 MNMANSI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11  708761 39938 PVVIGSI

ROMIN KATHERINA 22/12/10  711691 44739 GEPOMSI

FUSI CHAN MARIA 23/03/11  713581 48940 VASORSI

BIANCHI MATILDE 02/10/11  717879 58341 MIGIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  42BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  28SI

SPADA FRANCESCA 21/12/10 710359  341SI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11 703644  9BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GIACOMONE CER GRETA 20/01/10 684491  61BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  126BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

GARDENGHI ELETTRA 06/05/10 717108  352SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  13SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  34SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  209CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10 681428  75GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

ROMIN KATHERINA 22/12/10 711691  447GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  22MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11 688702  222MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BIANCHI MATILDE 02/10/11 717879  583SI

CHIAPPA GERALDINA 27/12/11 709989  70SI

BROGLIO MARTINA MARI 18/05/11 718315  287MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  81MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

GIBERTONI ANNA 09/05/10 698155  380MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  130SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  162NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  2SI

GROSSINI AGNESE 10/05/11 711577  178SI

SPALENZA GIULIA 22/01/11 711931  325SI

STOICA GIULIA MARIA 24/12/10 711572  223SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  202PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  95PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

LUTRIANI VERONICA 12/04/11 708761  399SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  302SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  10TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  76SI

TONSO ALIKI 14/03/10 701159  88SI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11 695413  51TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  105SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  47UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  64VASOR-SCHERMA SARONNO SI

FUSI CHAN MARIA 23/03/11 713581  489SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  83VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  175SI

BOTEZATU ARIANNA 11/09/11 708642  160VRSCH-VERONASCHERMA SI

VICENTINI AMELIA 12/01/10 693572  5SI
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